
資料イメージデータ化等業務委託

契  約  番  号 H24-9-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務課

契  約  金  額 ¥2,047,500円 （うち取引に係る消費税 ¥97,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,580,900円 （入札書比較価格 ¥2,458,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥1,183,350円
請  負  業  者 アサミ写真情報（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 19日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成24年 4月11日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年 4月18日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．委託業務名

　住民情報システムに係る課税資料のイメージデータ作成及び資料名の入力

入

委託

２．委託期間

　平

 

成２４年４月　　日か

札

ら平成２５年３月３１

 

日までとする。

備考

㈱

経

キョクトウは説明会を

 

辞退した。

1
6691

過

-0
2,040,00

 

0アール・オー・エス

及

西日本（株）  

2
6

 

828-0
1,950

び

,000アサミ写真情

 

報（株）  

落札

3
6

結

102-0
2,500

 

,000エイチ・エス

果

写真技術（株）　本部

 

  

4
8032-0

（

調

株）キョクトウ  

辞

 

退

5
7161-0

2,

書

600,000ムサシ

（

・アイ・テクノ（株）

 

  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
課税



会だより印刷単価契約

契  約  番  号 H24-23-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥2,491,125円 （うち取引に係る消費税 ¥118,625円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,344,250円 （入札書比較価格 ¥3,185,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 キヨムラ印刷（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成24年 4月11日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規　　格　　　Ａ４版　１６ページ：１回、１２ページ：３回

紙　　質　　　できるだけ環境

入

に配慮した用紙を使用

 

印　　刷　　　オフセ

札

ット印刷２色刷

製  

 

　本　　　中折、穴２

経

カ所

備考

１ヘージあた

 

り　0.73円

1
75

過

58-0
2,372,

 

500キヨムラ印刷（

及

株）　箕面営業所  

 

落札

2
6967-0

3

び

,900,000（株

 

）イングス  

3
60

結

14-0
4,875,

 

000大谷印刷（株）

果

  

4
7348-0

3

 

,250,000（有

調

）ミムラ厚文堂  

5

 

6036-0
2,40

書

5,000西村印刷（

（

株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市議



市議会委員会反訳単価契約

契  約  番  号 H24-29-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥2,408,700円 （うち取引に係る消費税 ¥114,700円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,684,850円 （入札書比較価格 ¥2,557,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 神戸綜合速記（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成24年 4月11日  午前02時15分

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午前02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規　　格� 　Ａ４版、横書き、本文は２段組み

　　　　　（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間を

入

２字分あける）

　　　

 

　　（委員会ごとにペ

札

ージ番号を付す）

提出

 

数量�　初稿＝原稿１

経

部

備考

1
7824-0

 

2,294,000神

過

戸綜合速記（株）  

 

落札

2
7370-0

3

及

,176,000（株

 

）議事録発行センター

び

  

3
8255-0

3

 

,120,000（株

結

）会議録研究所  

4

 

8470-0
3,04

果

0,000（株）大和

 

速記情報センター　関

調

西事

5
9245-0

2

 

,752,000（株

書

）ワードワープ  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



車両誘導整理業務委託

契  約  番  号 H24-47-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,302,000円 （うち取引に係る消費税 ¥62,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,307,250円 （入札書比較価格 ¥1,245,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥517,650円
請  負  業  者 （株）コクド  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 24年 12月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成24年 4月13日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

場内車両誘導整理業務　　　１式

備考

1
9426-0

1,240,000（株）コクド  

落札

2

入

7561-0
3,00

 

0,000新生ビルテ

札

クノ（株）　大阪支店

 

  

3
8334-0

1

経

,420,000大阪

 

中央警備保障（株） 

過

 

4
9057-0

1,

 

410,000タイガ

及

ー警備保障（株）  

 

5
2369-0

1,4

び

12,000大阪環境

 

整備（株）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
場内



児童用白衣他２件

契  約  番  号 H24-51-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課 学校給食推進担当

契  約  金  額 ¥1,154,294円 （うち取引に係る消費税 ¥54,966円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,769,250円 （入札書比較価格 ¥1,685,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）北田呉服洋品店  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 24年  5月  7日  

履  行  場  所 箕面市内小学校及び教育委員会　地内

現　説　日　時 平成24年 4月13日  午後03時00分

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

給食児童用白衣他２件

備考

1
7591-0

1,145,080近畿官公需被服協同

入

組合  

2
6736-

 

0
1,169,800

札

羽場榮商事  

3
71

 

40-0
1,099,

経

328（株）北田呉服

 

洋品店  

落札

4
65

過

18-0
1,236,

 

540（株）ナカジマ

及

  

5
6247-0

1

 

,219,740辰野

び

（株）  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
給食



市議会本会議反訳単価契約

契  約  番  号 H24-24-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月23日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥1,018,500円 （うち取引に係る消費税 ¥48,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,324,050円 （入札書比較価格 ¥1,261,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）会議録研究所  

履  行  期  間 平成 24年  4月 23日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成24年 4月11日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規　　格� 　Ａ４版、横書き、本文は２段組み。

　　　　　（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間は

入

２字分あける。）

　　

 

　　　  本文以外の

札

部分（縦３９行×横４

 

５字以内）

提出数量�

経

　 初稿＝原稿１部

備

 

考

1
7824-0

1,

過

772,500神戸綜

 

合速記（株）  

2
7

及

370-0
1,612

 

,500（株）議事録

び

発行センター  

3
8

 

255-0
970,0

結

00（株）会議録研究

 

所  

落札

4
8470

果

-0
1,700,00

 

0（株）大和速記情報

調

センター　関西事

5
9

 

245-0
1,225

書

,000（株）ワード

（

ワープ  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



油の単価契約（２０００Ｌ単位）

契  約  番  号 H24-54-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月23日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥7,654,500円 （うち取引に係る消費税 ¥364,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,505,000円 （入札書比較価格 ¥8,100,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）橋本  

履  行  期  間 平成 24年  4月 23日  から  平成 24年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター地内（地下タンク）

現　説　日　時 平成24年 4月17日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 4月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

各月発注予定量：０リットルから約３２，０００リットル

１回の発注量　：６，０００リ

入

ットル以上（２，００

 

０リットル単位）

搬入

札

日：発注日から４日以

 

内（土曜日、日曜日、

経

祝日は含まない）

備考

 

岸上商店は入札を辞退

過

した

１Ｌ　￥９０円

1

 

6335-0
7,69

及

5,000ハタナカ商

 

店  

2
6884-0

び

岸上商店  

辞退

3
8

 

340-0
7,290

結

,000（株）橋本 

 

 

落札

4
8341-0

果

7,533,000黒

 

山酒店  

5
8343

調

-0
7,452,00

 

0住山燃料  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
白灯



ピット汚水貯留槽清掃業務委託

契  約  番  号 H24-74-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月25日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥682,500円 （うち取引に係る消費税 ¥32,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,241,100円 （入札書比較価格 ¥1,182,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本メンテナスエンジニヤリング（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 25日  から  平成 24年  6月 15日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 24年  4月 17日  から  平成 24年  4月 17日 まで

入　　札　　日 平成24年 4月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

１．ご

入

みピット汚水貯留槽清

 

掃業務

備考

東洋メンテ

札

ナス（株）、ＯＥＳア

 

クアフオーコ（株）の

経

辞退は、入札辞退のた

 

め。

1
2396-0

1

過

,050,000三広

 

工業（株）  

2
14

及

18-0
800,00

 

0（株）ウォーターエ

び

ージェンシー　大

3
1

 

744-0
650,0

結

00日本メンテナスエ

 

ンジニヤリング（株

落

果

札

4
2105-0

東洋

 

メンテナス（株）  

調

辞退

5
2749-0

O

 

ESアクアフオーコ（

書

株）  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ごみ



車両用タイヤ単価契約

契  約  番  号 H24-55-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥2,609,880円 （うち取引に係る消費税 ¥124,280円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,410,400円 （入札書比較価格 ¥3,248,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西国自動車（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 26日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター　環境整備課

現　説　日　時 平成24年 4月18日  午後03時00分

入　　札　　日 平成24年 4月25日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

軽ダンプ用タイヤ他１３種　購入予定１５４本

備考

今宮自動車㈱は説明会を欠席した。

日産チェリ－箕面販

入

売㈱は入札を欠席した

 

。

1
6179-0

2,

札

564,000北摂オ

 

ート（株）  

2
62

経

92-0

日産チェリ－

 

箕面販売（株）  

辞

過

退

3
6533-0

今宮

 

自動車（株）  

辞退

及

4
6836-0

2,4

 

85,600西国自動

び

車（株）  

落札

5
6

 

850-0
2,854

結

,600松山自動車 

 

 

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
清掃



市営大日駐車場等警備業務委託

契  約  番  号 H24-96-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥5,491,500円 （うち取引に係る消費税 ¥261,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,386,350円 （入札書比較価格 ¥7,987,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥5,358,150円
請  負  業  者 （株）コクド  

履  行  期  間 平成 24年  4月 26日  から  平成 24年 12月  9日  

履  行  場  所 箕面市箕面１６５５番地内他

現　説　日　時 平成24年 4月18日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 4月25日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

新緑シーズン及び紅葉シーズン、並びに連休等における府道豊中亀岡線（通称

入

箕面ドライブウェイ）

 

等の交通渋滞発生に伴

札

う交通整理並びに野猿

 

とのトラブルを防止し

経

、観光客の安全の確保

 

に努める。

１　業務の

過

内容　

（１）箕面市営

 

大日駐車場他自動車等

及

の誘導及び整理

備考

1

 

9426-0
5,23

び

0,000（株）コク

 

ド  

落札

2
8354

結

-0
10,622,0

 

00（株）イズミ  

果

3
9476-0

8,2

 

00,000（株）Ｋ

調

ＭＫ’ｓ  

4
824

 

2-0
6,600,0

書

00プラスワン（株）

（

  

5
6086-0

9

 

,743,000（株

兼

）ホープ  

 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



ァイル

契  約  番  号 H24-87-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月27日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥2,460,780円 （うち取引に係る消費税 ¥117,180円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,469,600円 （入札書比較価格 ¥2,352,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 27日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 本庁舎内

現　説　日　時 平成24年 4月20日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 4月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

品番：キングジム　２４７７Ａ

数量：６３００冊

表紙：芯材　古紙パルプ配合率１００％

　　　オレフィン素材貼り表紙　エコマーク認定商品・グリーン購

入

入法適合商品

備考

１冊

 

あたり　￥３７２円

1

札

6062-0
2,45

 

7,000（株）日興

経

商会  

2
6402-

 

0
2,343,600

過

石元商事（株）  

落

 

札

3
7261-0

3,

及

528,000ナニワ

 

商事（株）  

4
66

び

66-0
2,520,

 

000（株）あづま商

結

事  

5
7158-0

 

2,513,700（

果

有）前川紙店  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
Ｇフ


